
Zarządzenie Nr 85/2016
Burmistrza Mieroszowa
z dnia 04 lipca 2016 r.

w  sprawie  powołania  stałej  komisji  w  celu  przeprowadzania  brakowania  druków
ścisłego zarachowania z zakresu rejestracji stanu cywilnego.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 34 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. prawo
o aktach stanu cywilnego (j. t. Dz. U. z 2014 r. poz. 1741 ze zm.) i § 8 ust. 3 Instrukcji w
sprawie  ewidencji  i  kontroli  druków  ścisłego  zarachowania  w  Urzędzie  Miejskim  w
Mieroszowie  stanowiącej  załącznik  do  Zarządzenia  Burmistrza  Mieroszowa
Nr 95/2015 z dnia 04 września 2015 r. w sprawie przepisów wewnętrznych regulujących
gospodarkę finansową zarządzam co następuje:

§  1.  1.  Powołuję  stałą  komisję  w  celu  przeprowadzania  brakowania  druków  ścisłego
zarachowania  z  zakresu  rejestracji  stanu  cywilnego, zwaną  dalej  „Komisją”,
w następującym składzie osobowym:
1) Ewelina Potoczek – Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego,
2) Zbigniew Zaparty -  Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych,
3) Agnieszka Górniaczyk – Inspektor ds. Obywatelskich.
2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący wybrany spośród członków komisji.

§  2.  1.  Brakowaniu  podlegają  anulowane (zniszczone)  druki  nie  wykorzystane podczas
rejestracji stanu cywilnego (blankiety odpisów aktów stanu cywilnego i zaświadczeń).
2. Komisja przystępuje do procesu brakowania anulowanych druków ścisłego zarachowania
nie  wykorzystanych  przy  rejestracji  z  zakresu  stanu cywilnego  do  8-go  dnia  miesiąca
następującego po zakończeniu kwartału.
3. Komisja sporządza w dwóch egzemplarzach protokół z przeprowadzonych przez siebie
prac.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Urzędu  Stanu  Cywilnego
w Mieroszowie.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 35/2016 Burmistrza Mieroszowa z dnia 17 marca 2016 r.
w sprawie powołania stałej komisji w celu przeprowadzania brakowania druków ścisłego
zarachowania z zakresu rejestracji stanu cywilnego.

§  5.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  opublikowaniu
w Biuletynie Informacji  Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 


